



УСЛУГЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ

Ш Н	ВРСТА УСЛУГЕ	ЈМ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
УСЛ-0010	УСЛУГЕ ВИЉУШКАРА (INDOS 3Т, ЛИНДЕ 3Т, КОМАТСУ 4Т) ВИЉУШКАРИ НОСИВОСТИ 3 И 4 ТОНЕ, ЕФЕКТИВАН РАД	МЧ	5,000.00	20%	1,000.00	6,000.00
УСЛ-0011	ТРАНСПОРТ ВИЉУШКАРА (INDOS 3 Т, ЛИНДЕ 3Т, КОМАТСУ 4Т) ТРАНСПОРТ ОД БАЗЕ ДО НАРУЧИОЦА	МЧ	2,500.00	20%	500.00	3,000.00
УСЛ-0012	ЧЕКАЊЕ ВИЉУШКАРА (РАЗЛОГ НАРУЧИОЦА) (INDOS 3 Т, КОМАТСУ 4 Т) НЕПОТРЕБНО ЧЕКАЊЕ МАШИНЕ ЗБОГ РАЗНИХ РАЗЛОГА НАРУЧИОЦА	CAT	2,500.00	20%	500.00	3,000.00
УСЛ-0013	УСЛУГЕ ВИЉУШКАРА (ЛИНДЕ 5Т) ВИЉУШКАРИ НОСИВОСТИ 5 ТОНА, ЕФЕКТИВАН РАД	МЧ	6,116.67	20%	1,223.33	7,340.00
УСЛ-0014	ТРАНСПОРТ ВИЉУШКАРА (ЛИНДЕ 5Т) ТРАНСПОРТ ОД БАЗЕ ДО НАРУЧИОЦА	МЧ	3,058.33	20%	611.67	3,670.00
УСЛ-0015	ЧЕКАЊЕ ВИЉУШКАРА (РАЗЛОГ НАРУЧИОЦА) (ЛИНДЕ 5Т) НЕПОТРЕБНО ЧЕКАЊЕ МАШИНЕ ЗБОГ РАЗНИХ РАЗЛОГА НАРУЧИОЦА	CAT	3,058.33	20%	611.67	3,670.00
УСЛ-0016	УСЛУГЕ КОМБИНОВАНОГ УТОВАРИВАЧА (ЈСВ ЗСХ-SITEMASTER) БАГЕР КОПАЧ (КАШИКЕ 30,60,90 ЦМ) УТОВАРИВАЧ (КАШИКЕ 0,8 М3)	МЧ	4,800.00	20%	960.00	5,760.00
УСЛ-0017	УСЛУГЕ КОМБИНОВАНОГ УТОВАРИВАЧА (ЈСВ ЗСХ-SITEMASTER) (ЧЕКИЋ 252 КГ)	МЧ	8,133.33	20%	1,626.67	9,760.00
УСЛ-0018	ТРАНСПОРТ КОМБИНОВАНОГ УТОВАРИВАЧА (ЈСВ ЗСХ-SITEMASTER) ТРАНСПОРТ ОД БАЗЕ ДО НАРУЧИОЦА	МЧ	2,440.00	20%	488.00	2,928.00
УСЛ-0019	ЧЕКАЊЕ КОМБИНОВАНОГ УТОВАРИВАЧА (РАЗЛОГ НАРУЧИОЦА) НЕПОТРЕБНО ЧЕКАЊЕ МАШИНЕ ЗБОГ РАЗНИХ РАЗЛОГА НАРУЧИОЦА	CAT	1,350.00	20%	270.00	1,620.00
УСЛ-0020	УСЛУГЕ УТОВАРИВАЧА 2.6 М3 (ЛIEBHERR 538) УТОВАРИВАЧ СА УТОВАРНОМ КАШИКОМ ОД 2.6 М3	МЧ	7,225.00	20%	1,445.00	8,670.00
УСЛ-0021	ТРАНСПОРТ УТОВАРИВАЧА 2.6 М3 (ЛIEBHERR 538) ТРАНСПОРТ ОД БАЗЕ ДО НАРУЧИОЦА	МЧ	3,612.50	20%	722.50	4,335.00
УСЛ-0022	ЧЕКАЊЕ УТОВАРИВАЧА 2.6 М3 (РАЗЛОГ НАРУЧИОЦА) НЕПОТРЕБНО ЧЕКАЊЕ МАШИНЕ ЗБОГ РАЗНИХ РАЗЛОГА НАРУЧИОЦА	CAT	2,408.33	20%	481.67	2,890.00
УСЛ-0023	УСЛУГЕ БАГЕРА УТОВАРИВАЧА 2,0 М3 (CATERPILLAR 924 F) БАГЕР УТОВАРИВАЧ СА УТОВАРНОМ КАШИКОМ ОД 2,0 М3	МЧ	6,666.67	20%	1,333.33	8,000.00
УСЛ-0024	ТРАНСПОРТ БАГЕРА УТОВАРИВАЧА 2,0 М3 (CATERPILLAR 924 F) ТРАНСПОРТ ОД БАЗЕ ДО НАРУЧИОЦА	МЧ	3,333.33	20%	666.67	4,000.00
УСЛ-0025	ЧЕКАЊЕ УТОВАРИВАЧА 2,0 М3 (РАЗЛОГ НАРУЧИОЦА) НЕПОТРЕБНО ЧЕКАЊЕ МАШИНЕ ЗБОГ РАЗНИХ РАЗЛОГА НАРУЧИОЦА	CAT	2,225.00	20%	445.00	2,670.00
УСЛ-0026	УСЛУГА ИЗНАЈМЉИВАЊА ГРАЂЕВИНСКЕ СКЕЛЕ ПОДРАЗУМЕВА ЦЕВИИ СПОЈНИЦЕ БЕЗ ГАЗИШТА	М2/ДАН	15.00	20%	3.00	18.00
УСЛ-0027	УСЛУГА ИЗНАЈМЉИВАЊА МЕТАЛНИХ ПОДУПИРАЧА ПОДУПИРАЧИ ЗА ВИСИНЕ ОД 2 ДО 4 М	КОМ/21 ДАН	166.67	20%	33.33	200.00
УСЛ-0032	ПОЧЕТНИ САТ ВИЉУШКАРА (ИЗЛАЗАК СА СТОВАРИШТА) ВИЉУШКАРИ НОСИВОСТИ 3 И 4 ТОНЕ.	CAT	1,666.67	20%	333.33	2,000.00
УСЛ-0033	УСЛУГЕ ВАЉКА (БОМАГ 1,64 Т) ЕФЕКТИВАН РАД	CAT	3,000.00	20%	600.00	3,600.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 27.06.2015. доноси Ценовник који

ступа на снагу 29.06.2015.



ДИРЕКТОР
МИЛОЈЕ РАЈКОВИЋ

37.00